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ROTISSERIE SET
Roasting fork pole
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A  Stainless steel post(Left)
B  Stainless steel post(Right)

C  Stainless steel bracket
D  Grill top retaining rod L65cm
E  Roasting fork pole L70cm  x 2
F  Roasting fork pole wood handle  x 2 
G  S-Hook
H  Two claw fork
I  Four claw fork
J  Limit stop collar
K  Motor
L  Motor support
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Onderdelen Aantal

A Roestvrijstalen paal (links) 1

B Roestvrijstalen paal (rechts) 1

C Roestvrijstalen beugel 2

D Grilltop vasthoudstang L 65 cm 1

E Braadvorkstang L 70 cm 2

F Houten handvat braadvorkstang 2

G S-haak 1

H Twee-klauwvork 2

I Vier-klauwvork 2

J Limietstopkraag 2

K Motor 1

L Motorsteun 1

Onderdelen Type Aantal

M M6* 12 mm 2

N M8* 30 mm 2

O M6* 12 mm 4

P M6 4

Q M6 4

R M8 4

S M8 4
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Parts Quantity

A Stainless steel post (Left) 1

B Stainless steel post (Right) 1

C Stainless steel bracket 2

D Grill top holding rod L 65 cm 1

E Baking fork bar L 70 cm 2

F Wooden handle roasting fork bar 2

G S-Hook 1

H Two claw fork 2

I Four claw fork 2

J Limit stop collar 2

K Motor 1

L Engine support 1

Parts Type Quantity

M M6* 12 mm 2

N M8* 30 mm 2

O M6* 12 mm 4

P M6 4

Q M6 4

R M8 4

S M8 4

BONFEU

A

B

C

D

E  x 2

F  x 2

G

H

I 

J

A  Stainless steel post(Left)
B  Stainless steel post(Right)

C  Stainless steel bracket
D  Grill top retaining rod L65cm
E  Roasting fork pole L70cm  x 2
F  Roasting fork pole wood handle  x 2 
G  S-Hook
H  Two claw fork
I  Four claw fork
J  Limit stop collar
K  Motor
L  Motor support

M6*12mm  x 4

M8   x 4 

M6  x 4 

M6  x 4

M8   x 4 

N

O

P

Q

R

S

M6*12mm  x 2

M8*30mm  x 2

M

ASSEMBLY PARTS UK

Teile Anzahl

A Edelstahlpfosten (links) 1

B Edelstahlpfosten (rechts) 1

C Halterung aus rostfreiem Stahl 2

D Grillplatte Haltestange L 65 cm 1

E Backgabel L 70 cm 2

F Holzgriff Bratgabelstange 2

G S-Haken 1

H Zwei-Klauen-Gabel 2

I Vier-Klauen-Gabel 2

J Anschlagbund 2

K Motor 1

L Motorunterstützung 1

Teile Typ Anzahl

M M6* 12 mm 2

N M8* 30 mm 2

O M6* 12 mm 4

P M6 4

Q M6 4

R M8 4

S M8 4
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Piezas Número

A Poste de acero inoxidable (izquierda) 1

B Poste de acero inoxidable (derecha) 1

C Soporte de acero inoxidable 2

D Varilla de sujeción superior de  
la parrilla L 65 cm 1

E Barra horquilla L 70 cm 2

F Barra de tenedor para asar con  
mango de madera 2

G Gancho en S 1

H Horquilla de dos garras 2

I Horquilla de cuatro garras 2

J Collar de tope de límite 2

K Motor 1

L Soporte del motor 1

Piezas Tipo Número

M M6* 12 mm 2

N M8* 30 mm 2

O M6* 12 mm 4

P M6 4

Q M6 4

R M8 4

S M8 4
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Pièces Quantité

A Poteau en acier inoxydable (gauche) 1

B Poteau en acier inoxydable (droit) 1

C Support en acier inoxydable 2

D Tige de maintien du dessus du gril  
L 65 cm 1

E Barre fourchette cuisson L 70 cm 2

F Poignée en bois barre de fourchette 
à rôtir 2

G Crochet en S 1

H Fourche à deux griffes 2

I Fourche à quatre griffes 2

J Collier de butée de fin de course 2

K Moteur 1

L Prise en charge du moteur 1

Pièces Type Quantité

M M6* 12 mm 2

N M8* 30 mm 2

O M6* 12 mm 4

P M6 4

Q M6 4
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